לפיכך, חובה לשלם לכל העובדים/ות שכר מינימום לפחות, ולשמור על כל זכויותיהם על פי חוקי המגן (דמי נסיעה, זכויות סוציאליות וכו'). על-פי עמדת גורמי האכיפה במשרד הפנים, חלות בנוסף על מבקשי מקלט בישראל (למעט כאלה שהינם בעלי רישיון א/5) גם סעיפים ג1-11 בחוק עובדים זרים, תשנ"א-1991.

1. חוזה העסקה: מעסיק חייב להעביר לידי העובד העתק חתום של חוזה ההעסקה, הכולל את פרטי ההעסקה, בשפה שהעובד מבין.

2. תלושי שכר: חובה להנפיק תלושי שכר למבקשי מקלט. משום שמבקשי המקלט אינם מחזיקים בתעודות זהות ישראלית, ניתן לכתוב בתוכנת השכר את מספר הדרכון של העובד.

אחריות מזמין השירות: אם ההעסקה מבוצעת דרך קבלני משנה, חלה על מזמין השירות, שהינו המעסיק הישיר, אחריות לדאוג לכך שהעובד יקבל את מלוא זכויותיו ושכרו באמצעות מעקב ופיקוח, או בכל דרך אחרת המבטיחה שמירה על הזכויות.

רישיון זמני: אסור לעבוד בתל-אביב ובאילת, אך מותר לעבוד בכל מקום אחר בארץ

מדינת ישראל
החלטה
רשות האוכלוסין וההגירה

לפי חוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952
בחוק סמכותי לפי סעיף 13א(ג), 1 - 113. לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 (להלן החוק) אני גותן בזה
צו לשחרור ממשמורת בתנאים לגבי מי שפרטיו רשומים להלן:

STATE OF ISRAEL מדינת ישראל רשיון זמני
Category: ס' 5(א) לחוק Temporary license
Surname: CONDITIONAL RELEASE משוחרר בתנאים
Given Name: שם משפחה
Date of birth: שם פרטי
Pass.

חתימת הנטען המשמורת: \_\_\_\_\_

הוראת שהייה: אסור לעבוד

רשות האוכלוסין וההגירה

מדינת ישראל
משרד הפנים

**הוראת שהייה**

לפי חוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט), התש"ל-1954

בתוקף סמכותי לפי סעיף 32(א) לחוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט), התשי"ד - 1954, אני נותן בזה הוראת שהייה במרכז שהייה עד לנירושך מישראל, עד ליציאתך ממנה או עד למועד אחר שיקבע.

שם משפחה
שם פרטי
תאריך לידה
מס. דרכון

עליו לשחות במרכז שהייה החל מיום \_\_\_\_\_

אינו רשאי לעבוד
ינקטו חליבו אכיפה כנגד העסקה לו חוקית